鳥取県告示第764号

鳥取県青少年健全育成条例（昭和55年鳥取県条例第34号）第13条第１項の規定に基づき、同項第１号に該当す

る青少年に有害な図書類を次のとおり指定したので、同条第２項の規定により告示する。

  平成21年12月25日

鳥取県知事 平 井 伸 治

図 書 類 指定

番号

種別

題名及び号数 発行記号等 表示された発行所名

7096 雑誌 ベストビデオ １月号 NO.276 雑誌 17979－01 三和出版株式会社

7097 〃 勤労ガンシャ！ vol.01 雑誌 64262－88 株式会社オークス

7098 〃 ＷＩＦＥ 山茶花 ワイフ・サザンカ 雑誌 67787－18 富士美出版株式会社

7099 〃 DEEP Refrain ディープリフレイン 雑誌 67787－17 富士美出版株式会社

7100 〃 月刊メルフレ！マガジン BOMBER 01 雑誌 08513－01 ＫＫベストセラーズ

7101 〃 ヤングコミック 2009年12月号 雑誌 08893－12 株式会社少年画報社

7102 〃 ザ・愛の体験ＢＥＳＴ VOL.21 雑誌 11586－1 竹書房

7103 〃 コミックアムール 2010年１月号 雑誌 03801－01 サン出版

7104 〃 ＳＵＺＹ vol.10 雑誌 12856－1 ワイレア出版株式会社

7105 〃 劇画マッドマックス 2010年１月号 雑誌 03369－01 株式会社コアマガジン